
                   

 

Projekt: Už víme, co jsme se naučili 

 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Metodický list 

Název materiálu: Výběrové portfolio  

Autor: Mgr. Jana Šikýřová 

Metodické poznámky k práci: 1/ výběr vhodných prací žáka 

                                                       2/ vyplnění listu "Výběrové portfolio" 

                                                       3/ individuální rozhovor učitele s jedním žákem nebo dvojicí žáků (10 - 15 minut) 

                                                       4/ problémy: a/ časová náročnost 

                                                                                b/ žák není schopen vyjádřit svůj vlastní názor - často opakuje názory  

                                                                                     svých spolužáků 

                                                                                 c/ žák má velmi málo založených prací, nechce si zakládat zdařilé 

                                                                                     práce, není úspěšný v žádném předmětu… 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     

Projekt: Už víme, co jsme se naučili 

 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Výběrové portfolio                                             Jméno, třída, datum: ……………………………………. 

1. Předměty: 

a/ mám rád/a, patří k oblíbeným - ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

b/ kde dosahuji dobrých výsledků - ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

c/ mě vůbec nebaví - …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

d/ jsou obtížné, nejdou mi - …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Práce, která se mi nejvíce povedla, na kterou jsem pyšný/á: 

Název, typ práce - test, písemná práce, referát, prezentace…, předmět a proč? ........................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Práce, která mě stála nejvíce úsilí, dala mi "zabrat": 

Název, předmět a proč? ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Práce, která dopadla velice dobře, nemusel/a jsem vynaložit žádné úsilí, "šlo mi to samo": 

Název, předmět a proč? ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

5. Ve kterém předmětu mi práce k zařazení do portfolia chybějí a proč? 

........................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................... 

6. Ve kterých předmětech mám nejvíce zařazených prací, které se povedly? Proč? 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Co bych chtěl/a zlepšit, změnit: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 


